
Technický list
uniortools.com

Modulární pracovní stůl - modul A15

Profily

Vlastnosti produktu

Pracovní stoly jsou nezbytným prvkem v profesionálních i domácích dílnách. Modulární pracovní stoly Unior
jsou odolné, stabilní a praktické, mají robustní pracovní plochu a perforovaná záda. Modul A15 je základní
2metrový model pracovního stolu s možností upgradu přidáním perforovaného zadního panelu nebo
montážních prvků pod pracovní desku. Dvě nastavitelné nohy umožňují nastavení výšky pracovního stolu
mezi 730 mm a 1150 mm, což zajišťuje dokonalé přizpůsobení uživateli.

Rozměry a specifikace:

Špičkové vlastnosti dřevěné lavice Unior 990TW:

základní rozměry pracovního stolu D 2000 x Š 750 x V (730 - 1150) mm●

Nosnost: 500 kg●

Pracovní plocha z bukové překližky o tloušťce 40 mm zajišťuje, že vaše pracovní plocha zůstane při
každodenním používání odolná, spolehlivá a nepoškozená.

●

Pracovní plocha z bukové překližky o tloušťce 40 mm zajišťuje, že vaše pracovní plocha zůstane při
každodenním používání odolná, spolehlivá a nepoškozená.

●

990MA15



Unior 990LA Nastavitelné nohy Vlastnosti:

Proč si vybrat zrovna Unior:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Často kladené otázky

Jak mohu vyrovnat pracovní desku? Podlaha v dílně není zcela rovná.
Lze jej vyrovnat pomocí přiloženého PVC klínu.

Dřevěnou pracovní plochu lze chránit přídavným krytem z nerezové oceli, který je k dispozici jako
volitelná výbava.

●

Rozměry pracovní desky: Délka 2m, Hloubka 75cm●

Odolná konstrukce: Skříň na nářadí je vyrobena z vysoce kvalitní oceli Premium PLUS a nabízí
mimořádnou odolnost a stabilitu.

●

Výškově nastavitelné od 690 mm do 1110 mm, s minimálním přírůstkem 30 mm.●

Nohy jsou spojeny spojkou pro zvýšení nosnosti a stability pracovního stolu.●

Unior je renomovaná značka v oboru, oslavovaná pro svou oddanost kvalitě a inovacím. S odkazem
dokonalosti jsou nástroje Unior vytvořeny tak, aby splňovaly ty nejvyšší standardy a zajistily spolehlivost
a vynikající výkon.

●

Pozvedněte svůj pracovní prostor pomocí dílenského vybavení Unior. Zažijte dokonalou kombinaci
funkčnosti, odolnosti a stylu pro všechny potřeby vaší dílny.

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Modulární pracovní stůl - modul A15 627545 990MA15 2 m 4

Nastavitelná noha pro modular pracovní stůl 990LA 100x650x690x1110 (2x) 2

Konektor 990C 2000 1

Dřevěná deska stolu 990TW 2000x750x40 1


